

# Referat fra Kalvehave vandværks generalforsamling

d.20-04 2022 i Viemose egns hus.

## 1. Valg af stemmetællere og dirigent.

Som stemmetællere blev Hans Nordstrøm og Ulla Røngaard valgt, bestyrelsen indstillede Folke Petersen som dirigent, der var ingen andre kandidater, så Folke blev valgt. Folke lagde ud med at konstatere at generalforsamlingen var lovligt indvarslet jf. vedtægterne.

## 2. Bestyrelsens beretning v/formanden.

Formanden fremlagde bestyrelsens beretning for det forgangne år, hvortil der var flg. bemærkninger/spørgsmål.

Vedr. spild blev der spurgt om man havde nogen ide om hvor spildet evt. kunne være, om man havde kunnet indkredse det nærmere.

Man kan for nuværende ikke sige mere præcist hvor spildet er, man har derfor påtænkt at opsætte områdemålere strategiske steder for bedre at kunne indkredse områderne.

Mht. sammenlægningen med Langebæk vandværk blev der spurgt ind til om de virkelig ønsker sammenlægningen siden det trækker så meget ud.

Grunden til at det har varet så længe er primært grundet at der i Langebæks bestyrelse kun er en person der skal sørge for at få tingene bragt i orden, derudover har det trukket ud med at få lodsejere til at underskrive deklARATIONER. Men det er vores opfattelse at man stadig er indstillet på en sammenlægning.

Vedr. SMS-tjenesten blev der givet udtryk for stor tilfredshed med oprettelsen af denne.

Ifm. sammenlægningen blev der spurgt om deres boringer er nedlagt/sløjfet samt om man har fået afhændet vandværksbygningen.

Begge boringer er sløjfet af godkendt firma og bygningen er solgt til "Ungdomshjemmet", der er også udarbejdet kortmateriale, dette

er ikke digitaliseret, men vil blive det efter sammenlægningen.

## 3. Det reviderede regnskab, samt takstblad fremlægges til godkendelse.

Kassereren fremlagde regnskabet, hvortil der var flg. bemærkninger/spørgsmål.

Det konstateres at der er en stor likvid beholdning, hvorledes har man tænkt sig at bruge denne.

Til næste år påbegyndes udskiftning af målere, idet batterierne til den tid vil nærme sig udløbstid, dette vil medføre en udgift på mellem 1,25 og 1,5 million, derudover er man ved at udskifte brønden til boringen på Præstøvej med en overflade station, der skal sættes områdemålere, og så skal der helst være en buffer på ca. 1 million til en boring dersom dette skulle blive nødvendigt.

Regnskabet blev herefter godkendt.

Takstblad fortsætter uændret

## 4. Det reviderede budget fremlægges for godkendelse.

Kassereren fremlagde budget for det kommende år.

Der var hertil ingen bemærkninger, budget herefter godkendt.

## 5. Behandling af indkomne forslag.

Der var ikke indkommet nogen forslag.

## 6. Valg af medlemmer til bestyrelsen.

På valg var Ivan Brøgger-Jensen samt Jan Røngaard som begge modtog genvalg uden andre kandidater. Philip Lokvig er udtrådt af bestyrelsen så 1.ste suppleant Klaus Hemmingsen er indtrådt i stedet. Klaus Hemmingsen blev valgt til bestyrelsen uden andre kandidater.

## 7. Valg af suppleanter.

Bestyrelsen indstillede Folke Petersen samt Jakob Rahbæk Christensen, begge valgt uden andre kandidater.

## 8. Valg af generalforsamlingsvalgt revisor.

Stig Eriksson blev valgt uden andre kandidater.

## 9. Eventuelt.

### Der blev spurgt til renhed af rørledninger.

Til dette kunne vores VVS'er oplyse at der år for år bliver mindre belægninger af kalk i rørene.

### Hvordan er mulighederne for fjernaflæsning af målere, således at andelshaver kan få besked ved forhøjet forbrug.

Man har kigget på mulighederne, men som det så ud ved sidste gennemgang af muligheder vil det blive en meget stor udskrivning, idet der skal sættes mange relæsendere op.

Der var herefter ikke flere bemærkninger/spørgsmål, så dirigenten afsluttede herefter årets generalforsamling med at takke de fremmødte for god ro og orden samt byde på en bid brød på vandværkets vegne.

Dirigent Folke Petersen

Referent Jan Røngaard